3 nondum scimus — 5 constat S || 6 utrum velis — 7 possidere S || 8 totus — 9 tremit B || 10 'Auctor' ab augendo — 11 auctor B || 12 Aut bonarum — 14 Sallustius S || 16 propter Iuliam gentem B || 18 totius B.

14 Sallustius | Cf. Cat. 7, 1; 17, 7; 53, 5; Jug. 3, 1; 8, 1; 13, 7; 96, 1.

niaſ' magis, quam 'fiaſ', ut propriae magis ſit, quam alienae poteſtatis.

30. NVMINA SOLA COLANT idest magna, quaſi melior ſit futurus et Neptuno et ceteris Diis marinis. THYLE vix paucis nota inſula in Oceano, quam idcirco nominavit, ut longum ei et magnum 5 tribueret imperium. Alii putant civitatem in ultimis Hispaniae.

31. TEQVE SIBI GENERVM TETHYS. Ut ſolet, dixit: in honorem immortalitatis Deam uxorem adiungit, ut Aeolo Deiopeiam offerri facit. Inconſiderate dicunt, quoniam haberet Liviam uxorem Caesar, ipſam divam futuram: quomodo autem alteram offert? Nec ad- 10 tendunt ad illud, offerri quidem, ſed ab eo non accipi. Non enim ſemper id, quod offertur, accipitur. Tethys autem uxor Oceani et mater Nympharum eſſe dicitur. Quod autem ait 'emat', ad antiquum nuptiarum pertinet ritum, quo ſe maritus et uxor invicem emebant, ſicut et habemus in iure. 15

32. ANNE NOVVM SIDVS rel. Libram ſignificat inter XII ſigna, qua ſol aequinoctium autumnale conficit, et eleganter 'tardis men-

1 quam] q̄ G q̄////, m. II q̄ P || fiaſ ut, s et u m. II P || quam] q̄ N || alene, corr. aliene N || alene P || 3 numena G || COLANT] cot P col, corr. cot N om. G || magna om. NP || quaſi] q̄ ſi NP || futurus] furus N futurus, om. et G || 4 ceteris N || Thile N Tyle G Tile P || inſola, corr. inſula N inſola P inſula eſt B || 5 eociano, corr. oceano N octiano P ociano G || inſula in ociano uix paucis nota G || quam] q̄ NP qui B || idcirco] ſi ·i· circo NP || nominauit P || magnum ei et longum B || 6 tribuerat, corr. -et N || civitatem] ciuiſ G ciuit, corr. ciuſ N ciuſ P || hispanie N || 7 sibi] tibi, corr. ſibi N tibi P || tythis P thithis, corr. thethis N et ri G || in honorem] iuxta honorem B || 8 adiungit. Iunilius ait B || 8 eolo G oleo NP || deiopiam N diopiam, corr. m. II deiopiam || offeri G || 9 inconſiderate G inconſiderati NP || dicunt] dē G || haberet] habere N || Liviam] libiam || Caesar] cēs G caeſari N caeſari, corr. m. II P ||

10 quomodo] quoniam NP || autem] a dis N dis P || 10 s. attendunt G || 11 quidam N || accepi, corr. accipi N || 12 id, quod] ·i· q̄ N que, corr. m. II ·i· que P || Tethys — 13 eſſe dicitur. Quod autem ait om. G || thithis P thithis, corr. thethis N || autem] eſt S || ociani P pr. i in vas. m. II N || 12 s. et mater Nympharum eſſe dicitur] Nympharum mater SB || 13 nympharum N || Quod autem ait 'emat'] Emat ait B || Quod] q̄////, corr. m. II q̄ P q̄ N || 13 s. antiquum G || 14 nuptiarum om. S || ritum pertinet B || pertineret, corr. pertinet N || ſe] ſi, corr. ſe N || maritus] vir B meritus, corr. mar- N || 15 emebant. Gallus dicit B || emebant] Servii codices vel emebant vel coemebant exhibent || et] add. m. II N om. S || 16 ANNE — inter] Nouum ſidus. ſignif. libram inter G || rel.] ri NP || liberam, corr. libram N liberam P || inter] in NP || 17 qua] quo, corr. m. II. qua P || ſol] in G || equinoctium GN aequinotium P || atumnale NP eleganter 'tardis menſibus' ait] Eleganter dicit tardis B || eliganter P eligan- tur, corr. eleganter N || 17 s. menſibus om. GB.